Peculiares Nonnae ad locorum Ordinarios.
10. Episcopi Americae aliorumve locorum, de sacer­

dotibus advenis, qui in suas migraverunt dioeceses, dili­
genter inquirant, habeantne ii legitimum permanendi in­
dultum, aut certum quoddam permanendi ius consecuti 
sint vel per incardinationem vel per decennalem legitimam  
commorationem ; quos, si eiusmodi induito aut iure carere 
et ceteroqui fidelibus inutiles esse cognoverint, congruenti 
termino iis praefinito, ad Ordinarios proprios dimittant.
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Eadem haec Europae etiam Episcopi servent, cum 
de sacerdotibus agitur, qui, delato sibi munere spirituali 
migrantium bono consulendi, in ipsorum dioecesibus de­
gunt, quotiescumque noverint eos fidelibus noxios esse vel 
inutiles.

11. Optimum autem illud ac maxime optandum, ut 
earum regionum Episcopi, unde crebrius demigrari solet, 
consilia inter se conferant et constituant, qua ratione pos­
sint commodius fidelibus suis in remotas alterius linguae 
regionis abeuntibus comparare sacerdotes, suae linguae 
gnaros et pietate, doctrina ac prudentia conspicuos ; quem­
admodum vero Ss.mus D. N. migrantibus ex Italia pro­
spexit, sic, vel alia simili ratione, aliquem unum seli­
gant ex Ordinariis, qui ceterorum vice hoc in negotio 
fungatur, ut exterarum regionum Episcopi eum coram vel 
scripto adire possint, cum sacerdotes ad spiritualem demi­
grantium procurationem idonei sibi opus sunt.

Caput II.

De Sacerdotibus qui ad breve tempus proficiscuntur.

12. Sacerdotibus, qui ad breve tempus, ob honestam 
vel necessariam causam sint in A mericam vel ad Philip- 
pinas insulas profecturi, possunt Ordinarii discessoriales 
litteras concedere, inconsulto quidem Ordinario loci ad quem, 
at servatis tamen regulis, quae sequuntur.

13. In litteris discessorialibus, praeter reliqua, men­
tio expressa fiat de causa temporarii discessus.

14. Ad quatuor menses coarctetur dierum itineris 
et mansionis licentia; sex mensium concedatur nulli, nisi 
casus aliquis extra ordinem inciderit.

15. Sacerdoti haud omni ex parte probato disce­

dendi venia ne detur, nisi ante de honesta simul et ne­
cessaria abeundi causa constiterit ; praeterea Ordinario loci 
ad quem, secretis litteris, adventus eius renuntietur.

16. Itali autem sacerdotes, quandoque ob honestam 
et temporariam causam profecturi sunt, prius impetrent 
veniam discessus a Sacra hac Congregatione.

17. Qui, denique, ob temporariam causam discesse­
rant, elapso temporis spatio sibi concesso, regrediantur, 
nullamque habeant Ordinarii prorogandae licentiae semel 
datae facultatem.

Quodsi aut infirmitate aut alia quadam peremtoria 
causa regressus necopinato impediatur, postquam de rei 
veritate et de dispensationis necessitate constiterit, ad pri­
mum insbquentera mensem prorogare tempus liceat Epi­
scopo loci ; ultra mensem, causis etiam indulti permanen­
tibus, nonnisi Nuntiis vel Delegatis Apostolicis, qui ibidem 
versantur, indultum prorogare liceat ad congruum sed 
breve tempus, ea lege, ut id ne cunctentur aut Episcopum 
sacerdotis proprium aut Sacram hanc Congregationem 
edocere.

Qui vero Sacerdotes hanc deliquerint regulam, sus­
pensi maneant a divinis.

Praesentibus valituris, contrariis quibuslibet minime 
obstantibus.

Romae ex S. C. Consistermi!, die 25. Martii 1914.

f  C. Card. D e L ai, Episcopus Sabinen., 
Secretarius.

S. T ecchi, Adsessor.1

1 Acta Apostolicae Sedis, ana. VI. vol. VI. die 13. Aprilis 
1914. Num. fi. pagg. 182 186.

37.
Decretum Sacrae Congregationis Rituum super insuetos cultus titulos pro 

ecclesiis et sacris im aginibus non adhibendos.
N u p er a sacra Rituum Congregatione exquisitum 

fuit : „An ecclesia dicari possit sacratissimo Cordi lesu 
eucharistico eiusque tituli Imago seu Statua in altari 
maiori collocari ?“ Et sacra eadem Congregatio respon­
dendum censuit : „Episcopus Ordinarius loci in casu sub­
stituat titulum liturgicum tam pro ecclesia quam pro Ima­
gine seu Statua cum respectivo festo die propria recolendo 
et Officio adprobato, ex. gr. Sanctissimi Redemptoris, vel 
sacratissimi Cordis lesu, aut Sanctissimi Corporis Christi, 
etc.: iuxta alia ipsius sacrae Congregationis responsa in 
similibus casibus : quae omnino consonant praescriptioni 
sa. me. Pii Papae IX. dici 13. Ianuarii 1875 et decreto 
S. Universalis Inquisitionis feriae IV. 27. Maii 1891 : ser­
vatis de cetero quoad sacras imagines seu statuas decreto 
Tridentino sess. 25. de veneratione sanctorum et imaginum,

et Constitutione fel. ree. Urbani Papae VIII. Sacrosancta 
Tridentina, 15. Martii 1642 (Decr. S. R. C. n. 810)“.

Atque ita rescripsit et servari mandavit, die 28. Mar­
tii 1914.

Fr. S. Card. M artin elli, Praefectus.
L. f  8. f  P e tr u s  La F o n ta in e , Ep. Charyst,

Secretarius.
Decreto 8 . U. I. feria IV. 27. Maii 1891 per litteras 

diei 30. eiusdem mensis et anni communicato sacrae Ri­
tuum Congregationi, sancitum fuit: „Nova emblemata sa­
cratissimi Cordis Iesu in Eucharistia non esse ab Apo­
stolica Sede approbanda. Ad fovendam fidelium pietatem 
satis esse imagines Sanctissimi Cordis Iesu in Ecclesia 
iam usitatas et adprobatas ; quia cultus erga Sanctissimum 
Cor Iesu in Eucharistia non est perfectior cultu erga ip-
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sam Eucharistiam, ncque alius a cultu erga Sanctissimum 
Cor lesu". Insuper ad memoriam et normam revocata fuit 
praescriptio sa. me. Pii Papae IX. diei 13. Ianuarii 1875, 
nempe „monendos esse fideles, etiam scriptores, qui in­
genia sua acuunt super iis aliisque id genus argumentis, 
quae novitatem sapiunt, ac sub pietatis specie insuetos 
cultus titulos, etiam per ephemèrides, promovere student,